
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 449 F (+39) 06 44 585 714 

 

 

 
Repertorio n. 142/2023 
Prot. n. 1263 del 05/04/2023 
 
  Del 5/04/2023 
 

INTEGRAZIONE 
Bando prot. n. 1111 rep. n. 136 del 24/03/2023 

 
 
VISTA  la nota ricevuta dalla prof.ssa Maria Rosaria Lancia in data 5/04/2023; 
 
SENTITO il Preside della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale Prof. Carlo Massimo Casciola; 
 

LA RAD 
DISPONE 

 
Nel bando prot. n. 1111 rep. 136 pubblicato in data 24/03/2023: 
 

- l’art. 3 Requisiti per la partecipazione e destinatari degli incarichi viene così modificato:  
Possono partecipare alla selezione tutti gli studenti laureati in uno dei corsi di laurea magistrale 
in Ingegneria o in Matematica o in Fisica o in Scienze Statistiche e iscritti ad uno dei corsi di 

dottorato di Sapienza Università di Roma. 
 

 

Roma, 5/04/2023 

 
 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa ROSALBA SIMEONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

  

 

 


